součet částek poskytnutých z Projektu, rozpočtu kraje a rozpočtu obce), částlw odpovídající
spolufinancování z rozpočtu obce a kraje dle této smlouvy se poměrně sníží.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ AVÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši maximálně 1.500.000 Kč (slovy
jedenmiliónpětsettisíc korun českých) účelově určenou na spolufinancování Projektu.

Konečná výše dotace bude určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele
dle čl. III odst. 2 této smlouvy uhrazených příjemcem konečným uživatelům.

v.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN